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2021 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 18. - 19.6.2021

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
19.06.2021 - 16:38 Wyniki
Rekord LOZP 55.63 SIEMBIDA Mariusz 01103 Sewilla (GRE) 23.08.1997
Punkty: FINA 2021

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. CHARKOT Krzysztof 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:10.78 393 35.91 34.87
2. KOBAK Nataniel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:11.11 387 34.79 36.32
3. JAGOSIAK Miłosz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:14.93 331 36.56 38.37
4. RUDAWSKI Cezary 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:15.16 328 36.97 38.19
5. JONCZAK Marcel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:17.57 298 37.58 39.99
6. POCZTARSKI Filip 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:19.93 272 39.51 40.42
7. RYMKIEWICZ Bartłomiej 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:22.93 244 40.75 42.18
8. DĄBEK Aleksander 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:24.35 232 40.29 44.06
9. ZIELIŃSKI Maciej 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:27.42 208 40.76 46.66

10. KAMOLA Daniel 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:28.69 199 41.10 47.59
11. KAWECKI Igor 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:30.13 190 44.79 45.34
12. MORGUNOWICZ Piotr 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:36.25 156 46.39 49.86
13. SEREWA Bartosz 12 Wodniacki UKS SP 30 1:37.11 152 49.36 47.75
14. KAHAN Stanisław 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:38.74 144 49.35 49.39
15. KRUKOWSKI Kacper 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:39.48 141 47.18 52.30
16. NOWAK Marcel 13 UKP Bychawa 1:40.90 135 49.63 51.27
17. KOWALIK Filip 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:42.37 129 49.87 52.50
18. BIGOS Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:42.79 128 49.33 53.46
19. WOŁOSZYN Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:43.88 124 51.99 51.89
20. PAWLUK Bartosz 12 LUKS Orlik 1:44.55 121 52.07 52.48
21. WOŁOSZKO Jakub 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:45.75 117 52.57 53.18
22. SZENDAŁA Konrad 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:48.61 108 53.23 55.38
23. MAZUR Michał 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:48.80 108 52.85 55.95
24. DUDA Jakub 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:52.03 99 54.77 57.26
25. MAZUR Alan 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:56.50 88 57.91 58.59

DYSKW. ŻACZEK Hubert 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:12.06 35.14 36.92
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR MŁODSZY

1. PASZKOWSKI Błażej 15 UKP Fala Kraśnik 59.58 659 29.34 30.24
2. MIRONIUK Wiktor 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:08.30 437 32.19 36.11
3. BURY Paweł 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:09.49 415 33.23 36.26
4. DYBOWSKI Adam 14 Uks 51 1:09.81 409 34.19 35.62
5. KORULCZYK Franciszek 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:10.35 400 34.02 36.33
6. PAWLOS Maksymilian 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:14.30 339 36.60 37.70
7. MACIOCHA Maciej 15 MKS AVIA Świdnik 1:15.28 326 36.41 38.87
8. CAP Cezary 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:17.74 296 37.03 40.71
9. YAREMKO Liubomyr 14 UKS Olimpijczyk 23 1:17.79 296 38.32 39.47

10. SZAFRAN Igor 14 UKP Bychawa 1:21.03 262 38.87 42.16
11. STĘPNIAK Aleksander 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:23.17 242 39.70 43.47
12. WOLIŃSKI Maksymilian 14 UKS "Piątka" 1:29.73 192 43.28 46.45

DYSKW. JĘDRZEJCZYK Piotr 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:36.99 47.22 49.77
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

OPEN

1. TOMASZEWSKI Piotr 16 KU AZS UMCS Lublin 59.24 670 29.16 30.08
2. PASZKOWSKI Błażej 15 UKP Fala Kraśnik 59.58 659 29.34 30.24
3. SAGAN Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 1:00.51 629 28.81 31.70
4. SUCHAŃSKI Filip 16 Uks 51 1:01.29 605 30.08 31.21
5. BORSUK Piotr 18 UKP Fala Kraśnik 1:04.93 509 30.94 33.99
6. MAKARUK Michał 18 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:07.93 444 33.25 34.68
7. MIRONIUK Wiktor 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:08.30 437 32.19 36.11
8. STEMPURSKI Igor 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:08.78 428 33.67 35.11
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2021 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 18. - 19.6.2021

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

9. BURY Paweł 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:09.49 415 33.23 36.26
10. DYBOWSKI Adam 14 Uks 51 1:09.81 409 34.19 35.62
11. KORULCZYK Franciszek 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:10.35 400 34.02 36.33
12. CHYRCHAŁA Rafał 19 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:10.67 394 33.63 37.04
13. CHARKOT Krzysztof 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:10.78 393 35.91 34.87
14. KOBAK Nataniel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:11.11 387 34.79 36.32
15. BOŻEK Krzysztof 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:12.14 371 34.97 37.17
16. PAWLOS Maksymilian 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:14.30 339 36.60 37.70
17. JAGOSIAK Miłosz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:14.93 331 36.56 38.37
18. SITKOWSKI Tomasz 47 Masters Avia Świdnik 1:14.95 331 35.73 39.22
19. RUDAWSKI Cezary 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:15.16 328 36.97 38.19
20. MACIOCHA Maciej 15 MKS AVIA Świdnik 1:15.28 326 36.41 38.87
21. KULBIEDA Jakub 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:15.62 322 37.39 38.23
22. JONCZAK Marcel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:17.57 298 37.58 39.99
23. CAP Cezary 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:17.74 296 37.03 40.71
24. YAREMKO Liubomyr 14 UKS Olimpijczyk 23 1:17.79 296 38.32 39.47
25. POCZTARSKI Filip 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:19.93 272 39.51 40.42
26. SZAFRAN Igor 14 UKP Bychawa 1:21.03 262 38.87 42.16
27. RYMKIEWICZ Bartłomiej 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:22.93 244 40.75 42.18
28. STĘPNIAK Aleksander 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:23.17 242 39.70 43.47
29. DĄBEK Aleksander 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:24.35 232 40.29 44.06
30. ZIELIŃSKI Maciej 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:27.42 208 40.76 46.66
31. KAMOLA Daniel 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:28.69 199 41.10 47.59
32. WOLIŃSKI Maksymilian 14 UKS "Piątka" 1:29.73 192 43.28 46.45
33. KAWECKI Igor 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:30.13 190 44.79 45.34
34. MORGUNOWICZ Piotr 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:36.25 156 46.39 49.86
35. SEREWA Bartosz 12 Wodniacki UKS SP 30 1:37.11 152 49.36 47.75
36. KAHAN Stanisław 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:38.74 144 49.35 49.39
37. KRUKOWSKI Kacper 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:39.48 141 47.18 52.30
38. NOWAK Marcel 13 UKP Bychawa 1:40.90 135 49.63 51.27
39. KOWALIK Filip 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:42.37 129 49.87 52.50
40. BIGOS Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:42.79 128 49.33 53.46
41. WOŁOSZYN Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:43.88 124 51.99 51.89
42. PAWLUK Bartosz 12 LUKS Orlik 1:44.55 121 52.07 52.48
43. WOŁOSZKO Jakub 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:45.75 117 52.57 53.18
44. SZENDAŁA Konrad 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:48.61 108 53.23 55.38
45. MAZUR Michał 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:48.80 108 52.85 55.95
46. DUDA Jakub 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:52.03 99 54.77 57.26
47. MAZUR Alan 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:56.50 88 57.91 58.59

DYSKW. ŻACZEK Hubert 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:12.06 35.14 36.92
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. JĘDRZEJCZYK Piotr 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:36.99 47.22 49.77
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

PK PROCNAL Adam 17 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:06.83 467 33.03 33.80


